

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 104106159

---

Data publicarii	11.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.529,25 RON - 2.529,25 RON

---

Descriere: EL0027498 NV SPOT APLICAT PATRAT LED 20W 6400K 5 BUC X 40.00 = 200.00 VOPSEA PITURA ALBASTRU LUMINOS V53600 C0.6L 3 BUC X 14.50 = 43.50 SED0014 DISC LAMELAR PREMIUM(DLF)125 GRANULATIE 40 4 BUC X10.50 = 42.00 IMX3001 ROBINET SCHELL COLT 1/2-1/2 COMFORT 5 BUC X 29.00 = 145.00 FRP0410 COT PPRC 20X1/2FE 14 BUC X 3.70 = 51.80 FRP3014 RACORD PPRC 20X1/2 FE 25 BUC X 3.30 = 82.50 FRP3406 TEU REDUS PPRC D32-20-32MM 12 BUC X 2.20 = 26.40 FRP3400 TEU EG PPRC D20MM 6 BUC X 0.60 = 3.60 ERA0579 COLIER CU GARNITURA 1/2" 27BUC X1.05 =28.35 SED0800 PREZON LEMN METAL M8X100 62 BUC X 0.50 = 31.00 ERA0577 COLIER CU GARNITURA 1" 20 BUC X 1.30 =26.00 SRN3100 ROBINET CALORIFER RETUR 1/2 20 BUC X 12.50 = 250.00 ATP0104 DIBLU UNIVERSAL D12 100 BUC X 0.20 = 20.00 FRP3446 TEAVA PPR 32MM FIBRA COMPOZITA 40 M X 7.30 = 292.00 FRP0419 COT PPRC 32MM-90 10 BUC X 1.20 = 12.00 FRP2202 MUFA PPRC32MM 6 BUC X 0.90 = 5.40 FRP3010 REDUCTIE PPRC 32-20MM 6 BUC X 0.60 = 3.60 FRP3444 TEAVA PPR 20MM FIBRA COMPOZITA 16 M X 2.70 = 43.20 ERA0559 CANEPA 1 BUC X 4.50 = 4.50 FRP0401 COT PPRC 20MM-90 24 BUC X 0.35 = 8.40 FRV3504 ROBINET FERRO CALORIFER TUR 1/2" ZG5Y 4 BUC X 22.50 = 90.00 VLR2821 TRUSA SUDURA PPR MAX 63BAC 20-40INCLUS 1 BUC X 400.00 = 400.00 SCP2210 MUFA GEBO 1/2 FI 10 BUC X 40.00 = 400.00 SCP2217 MUFA GEBO 1/2 FE 8 BUC X 40.00 = 320.00

---